
 

 

PP OO RR ZZĄĄDD EE KK   NN AA BB OOŻŻ EEŃŃ SS TT WW  
07 – 12 kwietnia 2026 
 

 WTOREK – 07 kwietnia 
 

1630 Za + Jerzego Czech w 30-ty dzień po śmierci. 
 

       KOLANOWICE 
1800 Za + męża Huberta Gacka, rodziców Annę i Antoniego Kotula, Małgorzatę i Pawła Gacka i ++ z pokrewień- 
       stwa. 

  ŚRODA – 08 kwietnia 
 

1800 1) Za ++ rodziców Irenę i Antoniego oraz o błogosławieństwo Boże i zdrowie w rodzinie Skubis. 
       2) Do Chrystusa Zmartwychwstałego za + ciotkę Gertrudę Czaplik, ++ jej rodziców, rodzeństwo, ++ 
           kapłanów, siostry zakonne i dusze w czyśćcu cierpiące o radość życia wiecznego. 

  CZWARTEK – 09 kwietnia  
 
1800 Za ++ rodziców Marię i Waltera Świerc, ++ i żyjących z pokrewieństwa. 

  PIĄTEK – 10 kwietnia 
 
1800 Za + męża Gerarda Niemczyk, rodziców z obu stron, rodzeństwo, zięcia Bernarda, ciotki, dziadków i ++ z 
       pokrewieństwa. 

  SOBOTA – 11 kwietnia  
 

800 Za ++ Parafian i dusze w czyśćcu cierpiące. 
      
       KOLANOWICE 
1700 Do Bożej Op. M.B.N.P. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogosławieństwo Boże i 
       zdrowie dla Jerzego Moch z ok. 75-tej rocz. urodzin oraz opiekę Bożą dla żony i dzieci z rodzinami. 

II NIEDZIELA  WIELKANOCNA, czyli MIŁOSIERDZIA  BOŻEGO - 12 kwietnia 
 
700 Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogosławieństwo Boże i zdrowie dla 
     ks. Tadeusz z ok. urodzin. 
830 Za ++ rodziców Helenę i Franciszka Ful, ojca Rudolfa Mania, szwagra Stefana, ++ dziadków i ++ z pokrew. 
     Ful i Mania oraz o błogosławieństwo Boże i zdrowie w rodzinie Ful. 
1030 1) Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogosławieństwo Boże i zdrowie 
          w rodzinie Geppert i w rodzinach dzieci oraz za ++ rodziców z obu stron i ++ z pokrewieństwa. 
       2) Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogosławieństwo Boże i zdrowie 
           w intencji Barbary Moch z ok. 65-tej rocz. urodzin. 
          
              
 

1500 Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego. 
 
 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSK 
  

1. W Niedzielę Zmartwychwstania Pańskiego jest możliwość uzyskania odpustu zupełnego związanego z 
przyjęciem błogosławieństwa papieskiego urbi et orbi, transmitowanego przez media. 

2. Przyszła 2-ga Niedziela Wielkanocna czyli Miłosierdzia Bożego rozpoczyna 82-gi Tydzień Miłosierdzia. 
3. W piątek, w Oktawie Zmartwychwstania Pańskiego nie obowiązuje piątkowa wstrzemięźliwość od 

pokarmów mięsnych. 
4. W Niedzielę Bożego Miłosierdzia, po nabożeństwie popołudniowym spotkanie Radu Duszpasterskiej na 

plebanii. 
5. W Poniedziałek Wielkanocny  kolekta przeznaczona jest na KUL. 

 
 
 
 



 

 

 
PP OO RR ZZĄĄDD EE KK   NN AA BB OOŻŻ EEŃŃ SS TT WW  
13 – 19 kwietnia 2026 

 

  PONIEDZIAŁEK – 13 kwietnia  
 

1800 Za ++ rodziców Agnieszkę i Józefa Niemczyk, Matyldę i Alojzego Słowik, rodzeństwo, zięcia Joachima i ++ 
       dziadków z obu stron. 

  WTOREK – 14 kwietnia - BIERZMOWANIE 
 

1830 Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogosławieństwo Boże, dary Ducha  
       Świętego i zdrowie dla młodzieży przyjmującej dzisiaj Sakrament Bierzmowania.  

  ŚRODA – 15 kwietnia  
 
1800 Za ++ rodziców Marię i Jana Jonczyk, ojca Jerzego Jendryca, dziadków z obu stron, szwagra Ryszarda 
       Pawleta, ++ z pokrewieństwa oraz o zdrowie i błogosławieństwo Boże w rodzine Jendryca. 
 

       KOLANOWICE 
1700 Za ++ Parafian i dusze w czyśćcu cierpiące. 

  CZWARTEK – 16 kwietnia   
 

1800 Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogosławieństwo Boże, dary Ducha 
       Świętego i zdrowie dla tegorocznych Maturzystów naszej Parafii. 

  PIĄTEK – 17 kwietnia   
 
 
1800 Za ++ rodziców Gizelę i Henryka Świentek w rocz. śmierci, Elżbietę i Adolfa Meisel, brata Norberta, 
       dziadków Blacha i Świentek i ++ z pokrewieństwa. 

  SOBOTA - 18 kwietnia  
 
800 Za + Pawła Matuszok, rodziców Matuszok i Świentek, siostrę Marię z synem, szwagrów, szwagierkę, dziadków 
     i ++ z pokrewieństwa. 
 
       KOLANOWICE 
1700 Za ++ rodziców Marię i Pawła Halupczok, brata Konrada, Magdalenę, Teresę i Pawła Krok, braci Henryka i 
       Jerzego, siostrę Annę z mężem, dziadków z obu stron oraz o zdrowie i błogosławieństwo Boże w rodzinie. 

III NIEDZIELA WIELKANOCNA – 19 kwietnia 
 

700 Za + ojca Antoniego Wieczorek, mamę Gertrudę, rodzeństwo, Beatę, Gerarda i Jerzego i + męża Konrada 
     Halupczok. 
830 Do Bożej Op. M.B.N.P. i św. Józefa z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogosławieństwo 
     Boże i zdrowie w rodzinie Krawczyk oraz za ++ rodziców Urszulę i Józefa Pluta, Hildegardę i Brunona 
     Krawczyk, ++ dziadków i ++ z pokrewieństwa o radość życia wiecznego. 
1030 1) Za + ojca Bogdana Francuz, ++ babcię Annę Francuz, Katarzynę Borsuk, Marię i Anastazję Jakimko,  
           Łucję Ziora, Bertę Chęcińską i ++ z pokrewieństwa. 
       2) Za ++ bliskich naszemu sercu i dusze w czyśćcu cierpiące. 
 
1500 Nieszpory Wielkanocne. 
 
 
 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
 

1. Dzisiejsza Niedziela rozpoczyna 82-gi Tydzień Miłosierdzia. 
2. Kto w jakimkolwiek kościele lub kaplicy weźmie udział w pobożnych praktykach spełnianych ku czci 

Bożego Miłosierdzia, albo przynajmniej odmówi przed Najświętszym Sakramentem, wystawionym 
publicznie lub ukrytym w tabernakulum, modlitwę Ojcze nasz i Wierzę w Boga, dodając wezwanie do 
Pana Jezusa Miłosiernego np. Jezu Miłosirny, ufam Tobie, może uzyskać odpust zupełny. 

3. Dzisiejsza kolekta przeznaczona jest na Caritas Diecezji Opolskiej. W następną, trzecią niedzielę 
miesiąca na remonty obiektów naszej parafii. Za wszelkie ofiary niech Bóg błogosławi. 


